

Mølbæk Malerservice ApS

Rahbeksvej 2
3400 Hillerød
CVR-nr. 33 50 86 97

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Anders Særmark Mølbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølbæk Malerservice ApS Rahbeksvej 2 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 33 50 86 97
	Stiftet: 1. marts 2011
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 12. regnskabsår
Direktion	Anders Særmark Mølbæk
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 517.535 kr. mod 492.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.682 kr. mod 14.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	517.535	492.495
1 Personaleomkostninger	-507.995	-478.127
Resultat før finansielle poster	9.540	14.368
Øvrige finansielle omkostninger	-858	-128
Resultat før skat	8.682	14.240
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.682	14.240
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.000	0
Overføres til overført resultat	0	14.240
Disponeret fra overført resultat	-105.318	0
Disponeret i alt	8.682	14.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre tilgodehavender	200.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	400.000
Anlægsaktiver i alt	200.000	400.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.888	31.500
Andre tilgodehavender	0	102.953
Periodeafgrænsningsposter	6.347	5.632
Tilgodehavender i alt	236.235	140.085
Likvide beholdninger	80.041	13.511
Omsætningsaktiver i alt	316.276	153.596
Aktiver i alt	516.276	553.596

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	323.002	428.320
Egenkapital i alt	403.002	508.320
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	113.274	45.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.274	45.276
Gældsforpligtelser i alt	113.274	45.276
Passiver i alt	516.276	553.596

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	414.080	494.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.240	14.240
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	428.320	508.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.318	-105.318
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.000	114.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.000	-114.000
	80.000	323.002	403.002

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	454.864	424.864
Pensioner	45.652	45.652
Andre omkostninger til social sikring	7.479	7.611
	<u>507.995</u>	<u>478.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	400.000	400.000
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr., en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.		
